
Saulespuķu eļļa 
GOLDEN OIL 
1 l

119 
 € 

332 
 € 

Nedēļas
TOP

089 
€ -40%

Latvijas garie gurķi 
1 gab.

1,49 €

499 
€ -44%

Saldie tumši 
sarkanie ķirši
1 kg

8,99 €

099 
€ -41%

Banāni
1 kg

1,69 €

139 
€ -50%

Mazie tomāti 
ķekaros 
WELL DONE 
300 g (4,63 €/kg)

2,79 €

Sviests 
SAULES PIENS 
170 g, 82%
(7,00 €/kg; 
11,82 €/kg)

119 
 € 

201 
 € 

Nedēļas
TOP

Provansas 
majonēze 
FRANCIS 
250 g 
(3,16 €/kg; 
5,16 €/kg)

079 
 € 

129 
 € 

Nedēļas
TOP

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Alus MEŽPILS 
TRADICIONĀLAIS
500 ml, 5,1% alk.
(1,58 €/l; 3,42 €/l)

079 
 € 

171 
 € 

Nedēļas
TOP

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam vienu reizi 
dienā līdz 5 gab. 
no katra veida!

Konservētā kaķu barība 
FELIX FANTASTIC
1 iepak./4x 85 g,
divi veidi 
(2,91 €/kg; 
6,91 €/kg)

099 
 € 

235 
 € 

Nedēļas
TOP

Cūkgaļas 
lāpstiņa 
bez kaula, 
ar ādu 
1 kg

399 
 € 

529 
 € 

Raudzēts 
piena produkts 
LAKTO 
450 g, 
četri veidi 
(1,76 €/kg; 
no 3,40 €/kg)

079 
 € 

153 
 € 

no

Nedēļas
TOP

Marinētas bietes 
WELL DONE 
500 g (1,78 €/kg; 
2,78 €/kg)

089 
 € 

139 
 € 

Fetas siers 
WELL DONE 
150 g, 43% (13,27 €/kg; 
19,27 €/kg)

199 
 € 

289 
 € 

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Piedāvājums spēkā no
21.05. līdz 27.05.2024. 21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar PALDIES karti.  
Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



Iedvesma 
katrai dienai!

Ar plašāku produktu piedāvājumu iepazīsties šeit

Jau vairāk nekā 500 produktu

099 
€ -67%

Avokado 
READY TO EAT 
WELL DONE 
1 iepak./2 gab.
(0,50 €/gab.)

2,99 € 129 
€ -28%

Paipalu olas 
WELL DONE 
1 iepak./12 gab. 
(0,11 €/gab.)

1,79 €

139 
€ -50%

Mazie tomāti 
ķekaros 
WELL DONE 
300 g 
(4,63 €/kg)

2,79 € 119 
€ -20%

Saldā mini paprika 
WELL DONE
150 g (7,93 €/kg)

1,49 €

Svaigajiem 
lapu salātiem 
WELL DONE

-30%*

Fetas siers 
WELL DONE  
150 g, 43% 
(13,27 €/kg; 
19,27 €/kg)

199 
 € 

289 
 € 

WELL DONE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

NFC 1 L SULAS 

Apelsīnu sula 
WELL DONE 
NFC 
1 l

199 
 € 

269 
 € 

Profiteroļi ar 
krēma pildījumu 
WELL DONE 
250 g (7,96 €/kg; 
9,96 €/kg)

199 
 € 

249 
 € 

Konservētas 
persiku pusītes 
WELL DONE 
820 g (2,18 €/kg; 
2,71 €/kg)

179 
 € 

222 
 € 

2 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

tikai



Iedvesma 
katrai dienai!

Ar plašāku produktu piedāvājumu iepazīsties šeit

Briedināts liellopa 
Rump steiks 
WELL DONE 
220 g (13,59 €/kg; 
31,77 €/kg)

299 
 € 

699 
 € 

Zaļais pesto 
WELL DONE 
190 g (7,32 €/kg; 
10,47 €/kg)

139 
 € 

199 
 € 

WELL DONE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

CEPAMDESU 

Karsti kūpinātas 
Tradicionālās 
cepamdesas 
WELL DONE 
400 g (7,48 €/kg; 
9,98 €/kg)

299 
 € 

399 
 € 

WELL DONE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

KONSERVĒTĀS PAPRIKAS 

Krāsnī cepta 
paprika 
WELL DONE 
540 g (4,61 €/kg; 
6,65 €/kg)

249 
 € 

359 
 € 

Cāļa pusspārni 
BBQ marinādē 
WELL DONE 
500 g (3,98 €/kg; 
5,38 €/kg)

199 
 € 

269 
 € 

BBQ mērce  
WELL DONE 
280 g, trīs veidi 
(4,61 €/kg; 
7,11 €/kg)

129 
 € 

199 
 € 

Lēni vārītas cūkgaļas 
ribiņas BBQ WELL DONE 
600 g (9,98 €/kg; 14,98 €/kg)

599 
 € 

899 
 € 

Garneles 
WELL DONE 
225 g, 
200-300, tīrītas 
(17,73 €/kg; 
24,40 €/kg)

399 
 € 

549 
 € 

Vīnogu kauliņu eļļa 
WELL DONE 
750 ml (5,32 €/l; 
7,32 €/l)

399 
 € 

549 
 € 

599 
€ -32%

Garneles ar sviesta garšu 
WELL DONE 
300 g (19,97 €/kg)

8,79 €

Marinētas bietes 
WELL DONE 
500 g (1,78 €/kg; 
2,78 €/kg)

089 
 € 

139 
 € 

699 
€ -26%

Laša fileja garšaugu 
un ķiploku marinādē 
WELL DONE 
250 g (27,96 €/kg)

9,49 €

3
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



latvijas

izlase

PĒRC ŠOS PRODUKTUS UN SAŅEM KARTĪTES

VISAS KARTĪTES

KOLEKCIONĒŠANAS 

ALBUMĀSAKRĀJ

1 IEPAKOJUMU 

(2 KARTĪTES)

SAŅEM

ĪPAŠĀS HOKEJA 

KAMPAŅAS PRECES
PĒRC

VAIIEPĒRCIES
VEIKALOS MAXIMA

PAR 20 EUR

Kampaņas periods: 07.05.-03.06.2024.

Pilnus akcijas noteikumus meklē www.maxima.lv/hokejs

KIKKOMAN
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

MĒRČU PIEDĀVĀJUMU 

Sojas mērce 
KIKKOMAN 
150 ml (15,27 €/l; 
20,33 €/l)

229 
 € 

305 
 € 

Siers 
PHILADELPHIA 
ORIGINAL 
200 g (9,95 €/kg; 
19,75 €/kg)

199 
 € 

395 
 € 

HEINZ
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

MĒRČU PIEDĀVĀJUMU 

Kečups HEINZ 
ORIĢINĀLAIS 
460 g (6,50 €/kg; 
9,76 €/kg)

299 
 € 

449 
 € 

699 
€ -30%

Cūkgaļas kakla 
karbonādes 
šašliks sausā vai 
pikantā marinādē 
BIOVELA 
800 g, divi veidi 
(8,74 €/kg)

9,99 €269 
€ Tikai

Cepamdesas 
MEDNIECIŅI 
ar sieru vai 
cūkgaļas 
sardeles 
NĀKOTNE 
400 g 
(6,73 €/kg)

no 2,89 €199 
€

Gaļas uzkodas 
ĀDAŽI 
300-400 g, 
trīs veidi 
(no 4,98 €/kg)

no 2,69 €

no

-26%

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 1 PRECI, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

4 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



latvijas

izlase

PĒRC ŠOS PRODUKTUS UN SAŅEM KARTĪTES

VISAS KARTĪTES

KOLEKCIONĒŠANAS 

ALBUMĀSAKRĀJ

1 IEPAKOJUMU 

(2 KARTĪTES)

SAŅEM

ĪPAŠĀS HOKEJA 

KAMPAŅAS PRECES
PĒRC

VAIIEPĒRCIES
VEIKALOS MAXIMA

PAR 20 EUR

Kampaņas periods: 07.05.-03.06.2024.

Pilnus akcijas noteikumus meklē www.maxima.lv/hokejs

Rudzu sausiņi 
LINKOSUO 
150 g, trīs veidi 
(15,27 €/kg; 
no 18,33 €/kg)

229 
 € 

275 
 € 

no

Brokastu 
pārslas NESTLE 
375 g vai 400 g 
(no 6,48 €/kg; 
no 9,98 €/kg)

259 
 € 

399 
 € 

Uzkoda 
PRINGLES 
165 g, trīs veidi 
(12,06 €/kg; 
18,12 €/kg)

199 
 € 

299 
 € 

Gāzēts dzēriens 
SCHWEPPES
1 l, trīs veidi

129 
 € 

229 
 € 

Šokolāde 
TOBLERONE 
100 g, trīs veidi 
(17,90 €/kg; 
26,90 €/kg)

179 
 € 

269 
 € 

Čipsi ĀDAŽU 
130 g, trīs veidi 
(7,62 €/kg; 
17,38 €/kg)

099 
 € 

226 
 € 

Ātri 
pagatavojamās 
nūdeles MAGGI 
59,2 g, 
trīs veidi 
(10,98 €/kg; 
14,53 €/kg)

065 
 € 

086 
 € 

Alus MEŽPILS 
SENČU 
568 ml, 4,5% alk.
(1,92 €/l; 3,15 €/l)

109 
 € 

179 
 € 

GALLINA BLANCA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

PRODUKTU 

Sausais buljons 
GALLINA BLANCA 
1 iepak./
8x 10 g, 
trīs veidi 
(6,88 €/kg; 
no 9,63 €/kg)

055 
 € 

077 
 € 

no

HERKULESS
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

AUZU BIEZPUTRU 

Auzu pārslu 
biezputra 
HERKULESS 
35 g, trīs veidi 
(12,86 €/kg; 
18,00 €/kg)

045 
 € 

063 
 € 

LIPTON
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

TĒJAS PIEDĀVĀJUMU 

Melnā tēja LIPTON YELLOW LABEL 
1 iepak./25x 2 g (27,80 €/kg; 
51,80 €/kg)

139 
 € 

259 
 € 

DOBELE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

MAKARONU

Makaroni 
DOBELE 
500 g, trīs veidi 
(1,90 €/kg; 
2,70 €/kg)

095 
 € 

135 
 € 

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

PĒRC 2 PRECES, SAŅEM 1 IEPAK. (2 KARTĪTES)

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

5
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



Vitamīni katrai dienai!

099 
€ -41%

Banāni
1 kg

1,69 €

049 
€ -38%

Sīpoli 
1 kg

0,79 €

499 
€ -44%

Saldie tumši 
sarkanie ķirši
1 kg

8,99 €

069 
€ -42%

Jaunie dzeltenie 
kartupeļi 
1 kg, fasēti

1,19 €

089 
€ -40%

Latvijas garie gurķi 
1 gab.

1,49 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

6 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



129 
€ -35%

Gaišās vīnogas bez 
kauliņiem THOMPSON
500 g (2,58 €/kg)

1,99 €

099 
€ -50%

Brokoļi 
1 gab.

1,99 €

249 
€ -25%

Mazsālīti gurķi 
DIMDIŅI 
900 g 
(2,77 €/kg)

3,32 €

299 
€ -40%

Krūmmelleņu 
krūmi
1 gab., 
30-50 cm, 
Ø13 cm
dažādi veidi

4,99 €

299 
€ -57%

Aprikozes
1 kg

6,99 €

145 
€ -23%

Kāposti ar burkāniem 
marinādē GARĪŠI 
650 g (2,23 €/kg)

1,89 €

149 
€ -29%

Lielie bumbieri 
CONFERENCE 
1 kg

2,09 €

299 
€ -40%

Grieztie ziedi 
ROZES 
1 iepak./15 gab.
(0,20 €/gab.)

4,99 €

099 
€ -38%

Seleriju kāti
1 gab.

1,59 €

Puķu sīpoliņi
NOJUS
1 iepak., 
dažādi veidi

079 
 € 

189 
 € 

no

299 
€ -40%

Telpaugs 
BEGONIJA 
1 gab., 
Ø13 cm

4,99 €

Sēklām

-50%**
PĒRKOT
VISMAZ
2 iepak.***

7
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 57%



IZDEVĪGI KATRU DIENU!
                  IT VISS NO PIENA

ĪPAŠI 

PIEDĀVĀJUMI 

200+
PIENA 

PRODUKTIEM

Biezpiens 
WELL DONE 
180 g, 
0,5% vai 9% 
(3,83 €/kg; 
no 6,11 €/kg)

069 
 € 

110 
 € 

no

Lauku piens 
ANNELE 
2 l, 3,5% (1,15 €/l; 
1,37 €/l)

229 
 € 

273 
 € 

Piens TERE 
ar D vitamīnu 
1 l, 2,5% 

099 
 € 

119 
 € 

Saldais krējums 
SAULES PIENS 
500 g, 35% 
(4,78 €/kg; 
7,10 €/kg)

239 
 € 

355 
 € 

Lauku biezpiens 
SMILTENE 
265 g, 9% 
(6,00 €/kg; 
8,11 €/kg)

159 
 € 

215 
 € 

Kefīrs LAZDONA
1 kg, 3,2% 

139 
 € 

149 
 € 

Skābais krējums 
EXPORTA 
360 g, 12% 
(3,31 €/kg; 
4,69 €/kg)

119 
 € 

169 
 € 

Mandeļu dzēriens 
ALPRO BARISTA 
1 l

269 
 € 

359 
 € 

Nedēļas
TOP

2,0l

Sviests 
SAULES PIENS 
170 g, 82%
(7,00 €/kg; 
11,82 €/kg)

119 
 € 

201 
 € 

8 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



IZDEVĪGI KATRU DIENU!
                  IT VISS NO PIENA

ĪPAŠI 

PIEDĀVĀJUMI 

200+
PIENA 

PRODUKTIEM

Raudzēts 
piena produkts 
LAKTO 
450 g, 
četri veidi 
(1,76 €/kg; 
no 3,40 €/kg)

079 
 € 

153 
 € 

no

Saldais 
biezpiens 
BALTAIS 
180 g, 
divi veidi 
(4,72 €/kg; 
no 6,17 €/kg)

085 
 € 

111 
 € 

no

Jogurts 
WELL DONE 
350 g, 5,1%, 
trīs veidi 
(2,83 €/kg; 
3,57 €/kg)

099 
 € 

125 
 € 

Kausētais siers 
DZINTARS 
30 g, trīs veidi 
(11,67 €/kg; 
14,33 €/kg)

035 
 € 

043 
 € 

Saldā krējuma 
krēms KĀRUMS 
150 g, divi veidi 
(5,93 €/kg; 
7,60 €/kg)

089 
 € 

114 
 € 

Piena dzēriens 
MÜLLERMILCH 
SHAKE 
400 g, divi veidi 
(4,13 €/kg; 
5,90 €/kg)

165 
 € 

236 
 € 

599 
€ -33%

Tilzītes siers 
1 kg, 45% 

8,99 €

SIERA NAMS 
sieriem šķēlēs 

-30%*

ACTIVIA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

JOGURTU PIEDĀVĀJUMU 

Jogurts ACTIVIA 
1 iepak./4x 120 g, 
divi veidi 
(4,56 €/kg; 
6,23 €/kg)

219 
 € 

299 
 € 

Nedēļas
TOP

9
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



Sātīgai maltītei!

Cūkgaļas ribiņas 
BBQ mērcē 
NĀKOTNE 
500 g (9,98 €/kg; 
12,78 €/kg)

499 
 € 

639 
 € 

Cūkgaļas lāpstiņa 
bez kaula, ar ādu 
1 kg

399 
 € 

529 
 € Liellopa gaļas 

šķiņķis bez kaula 
1 kg

899 
 € 

1399 
 € 

369 
€ -26%

Tradicionālais 
cūkgaļas šķiņķa 
šašliks RGK
800 g (4,61 €/kg)

4,99 €

499 
€ -29%

Cāļa šašliks 
mango-čili 
marinādē TALLEGG 
700 g (7,13 €/kg)

6,99 €

10 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



269 
€ -27%

Marinēti cāļa šķiņķi 
WELL DONE 
400 g (6,73 €/kg)

3,69 €

499 
€ -29%

Gaļa grilēšanai melleņu 
marinādē RAKVERE
500 g (9,98 €/kg)

6,99 €

229 
€ -23%

Cāļa pusspārni 
BBQ-ogu marinādē 
TALLEGG 
400 g 
(5,73 €/kg)

2,99 €

299 
€ -25%

Kebabdesiņas 
RGK 
400 g, 
divi veidi 
(7,48 €/kg)

3,99 €

499 
€ -29%

Vistas filejas 
šašliks RGK
800 g, divi veidi 
(6,24 €/kg)

6,99 €

699 
€ -30%

Cūkgaļas šašliks 
armēņu gaumē LIDO 
900 g (7,77 €/kg)

9,99 €

239 
€ Tikai

Atkauloti cāļa 
šķiņķi bez ādas 
WELL DONE 
500 g (4,78 €/kg)

2,79 € 169 
€ Tikai

Cāļa stilbi bez locītavas 
WELL DONE 
500 g (3,38 €/kg)

1,99 € 499 
€ Tikai

Cūkas krūtiņa 
bez kaula, ar ādu
1 kg

5,99 €

11
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 30%



Svaigas jūras veltes!

499 
€ Tikai

Atlantijas makrele 
1 kg, atkausēta 

5,99 €

499 
€ Tikai

Dzeltenastes plekste 
1 kg, atkausēta 

5,89 €

-25%

Garneles 
VANNAMEI 
1 kg, 30/40, 
vārītas, 
atkausētas 

1199 
€

15,99 €

-43%

Foreles fileja ar ādu 
1 kg, atdzesēta 

1299 
€

22,90 €

699 
€ -26%

Laša fileja garšaugu 
un ķiploku marinādē 
WELL DONE 
250 g (27,96 €/kg)

9,49 €

12 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



Surimi nūjiņas 
VIČI SNOW CRAB 
250 g (11,96 €/kg; 
15,96 €/kg)

299 
 € 

399 
 € 

Mīdijas 
sālījumā VIČI 
200 g 
(11,95 €/kg; 
16,95 €/kg)

239 
 € 

339 
 € 

Siļķu filejas 
WELL DONE 
300 g, divi veidi 
(6,30 €/kg; 
8,63 €/kg)

189 
 € 

259 
 € 

Šprotes eļļā 
BRĪVAIS VILNIS 
160 g, divi veidi 
(11,81 €/kg; 
16,19 €/kg)

189 
 € 

259 
 € 

Kalmāru gredzeni 
NOWACO 
300 g (11,17 €/kg; 
13,97 €/kg)

335 
 € 

419 
 € 

Siļķu filejas 
gabaliņi ar 
sīpoliem 
marinādē VIČI 
500 g 
(6,98 €/kg; 
9,92 €/kg)

349 
 € 

496 
 € 

Heka liemeņi 
SYMPHONY 
380 g 
(6,29 €/kg; 
7,50 €/kg)

239 
 € 

285 
 € 

Karsti kūpināta 
makrele OCEAN 
1 kg, vakuumā

699 
 € 

799 
 € 

Zivju pirkstiņi ESVA 
450 g (5,98 €/kg; 
8,87 €/kg)

269 
 € 

399 
 € 

Jūras kāposti 
ar lasi 
WELL DONE 
240 g 
(5,38 €/kg; 
6,63 €/kg)

129 
 € 

159 
 € 

BANGA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KONSERVU PIEDĀVĀJUMU 

Makrele tomātu 
mērcē BANGA 
240 g (7,04 €/kg; 
9,96 €/kg)

169 
 € 

239 
 € 

KAIJA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

SIĻĶU PIEDĀVĀJUMU 

Siļķu filejas 
eļļā KAIJA 
GARDUMS 
400 g 
(6,48 €/kg; 
8,73 €/kg)

259 
 € 

349 
 € 

Ar PALDIES karti izdevīgāk

13
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



1

999 
€ Tikai

Torte MELNAIS 
PRINCIS 
1 kg

11,99 €

1

319 
€ Tikai

Cūkgaļas gulašs ar 
kartupeļu biezeni 
450 g (7,09 €/kg)

3,79 €

2

109 
€ Tikai

Burkānu salāti ar 
saulespuķu sēklām 
200 g (5,45 €/kg)

1,29 €

3

279 
€ Tikai

Zaļie salāti ar tunci 
300 g (9,30 €/kg)

2,99 €

4
249 

€ Tikai
Dārzeņu krēmzupa 
400 g (6,23 €/kg)

2,79 €

5

2 3 4 5

14 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Gatavs 
baudīšanai!



189 
€ -21%

Eklēri ar pistāciju krēmu 
1 iepak./2x 70 g 
(13,50 €/kg)

2,39 € 399 
€ -27%

Mango kūka ar 
vaniļas krēmu 
540 g (7,39 €/kg)

5,49 €

349 
€ Tikai

Salāti ar rupjmaizes 
grauzdiņiem 
450 g (7,76 €/kg)

3,99 €

149 
€ Tikai

Auzu pārslu deserts 
130 g (11,46 €/kg)

1,79 €

149 
€ Tikai

Sarkano pupiņu salāti 
ar šampinjoniem
200 g (7,45 €/kg)

1,69 €

249 
€ Tikai

Pankūkas ar aprikožu 
pildījumu 
400 g (6,23 €/kg)

2,99 €

249 
€ Tikai

Vraps ar plucinātu 
cūkgaļu 
220 g (11,32 €/kg)

2,99 €

299 
€ Tikai

Vistas gabaliņi saldskābā 
mērcē ar rīsiem 
350 g (8,54 €/kg)

3,49 €

-20%

Torte RIEKSTU 
ŠOKOLĀDE 
1 kg

1199 
€

14,99 €

15
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 27%



069 
€ -34%

Tumšā maize CIABATTA 
320 g (2,16 €/kg)

1,05 €

045 
€ -31%

Nūjiņa ar karameļu 
pildījumu
49 g (9,18 €/kg)

0,65 €

069 
€ -22%

Uzkoda TVISTS 
ar sieru un salami 
90 g (7,67 €/kg)

0,89 €

055 
€ Tikai

Kruasāns ar aveņu un 
krēma pildījumu
75 g (7,33 €/kg)

0,65 €

Pīrādziņš 
ar fetas sieru 
2x 90 g 
(5,56 €/kg)

0,50 €/gab.
100 

€
1,70 €

VIENĪBĀM
PAR2 

16 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Svaigi cepts Tev!



699 
€ -21%

Siera kūka ar citronu 
krēmu SMILTENE 
950 g (7,36 €/kg)

8,90 €

089 
€ -23%

Lavašs ORIENTAL 
190 g (4,68 €/kg)

1,15 €

999 
€ -23%

Kūka NAPOLEONS 
vai Zemeņu kūka 
KŪKO 
1,1 kg vai 1,2 kg 
(no 8,33 €/kg)

12,99 €

139 
€ -32%

Sausmaizītes 
MARIO 
155 g, divi veidi 
(8,97 €/kg)

2,05 €

479 
€ Tikai

Kūka STABURADZE 
KAMENĪTE 
500 g 
(9,58 €/kg)

5,60 €

Kūciņām PELLIJA 

-20%*

Tostermaizēm 
FAZER SVAIGI 
CEPTA TEV!

-25%*

Maizēm KURŠU 

-30%*

Maizēm 
ZELTENE 

-25%*

17
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 32%

Tik laba, ka lepni saucu par savu!

Baltmaize 
MANA MAIZE 
300 g (1,30 €/kg)

039 
€

Tostermaize
MANA MAIZE
500 g (1,78 €/kg)089 

€
Rudzu maize 
MANA MAIZE 
800 g (1,24 €/kg)099 

€



Iz
de

vī
gi

10 gab./iepak.

Majonēze SPILVA 
250 ml stāvpaka, 
trīs veidi 
(6,36 €/l; 
no 8,20 €/l)

159 
 € 

205 
 € 

no

Sulas saldējums 
DOLFIN HAPPY 
SUMMER 
1 iepak./10x 40 g 
(5,63 €/kg; 
7,48 €/kg)

225 
 € 

299 
 € 

Provansas 
majonēze 
FRANCIS 
250 g 
(3,16 €/kg; 
5,16 €/kg)

079 
 € 

129 
 € 

Saldējums RŪJIENA 
vafeļu glāzītē
75 g, divi veidi 
(7,87 €/kg; 
12,67 €/kg)

059 
 € 

095 
 € 

Pica FELICIANA 
ar salami un 
čorizo desu 
320 g 
(8,41 €/kg; 
13,41 €/kg)

269 
 € 

429 
 € 

Profiteroļi ar 
krēma pildījumu 
WELL DONE 
250 g (7,96 €/kg; 
9,96 €/kg)

199 
 € 

249 
 € 

Saldējums 
POLS GOTIŅA 
vafeļu glāzītē 
100 g (7,90 €/kg; 
12,90 €/kg)

079 
 € 

129 
 € 

Kartupeļi AVIKO 
SUPER CRUNCH
750 g (3,99 €/kg; 
5,32 €/kg)

299 
 € 

399 
 € 

Ķirši 
WELL DONE 
400 g 
(3,98 €/kg; 
4,98 €/kg)

159 
 € 

199 
 € 

179 
€ Tikai

Kūtī dētas olas KOKO 
1 iepak./10 gab. 
(0,18 €/gab.)

1,99 €

899 
€ 1+1

Pelmeņi 
RĪGAS 
MIESNIEKS 
XXL 
2x 2 kg 
(2,25 €/kg)

17,98 €

SUPER VIVA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

SALDĒJUMU

Saldējums 
SUPER VIVA 
CREME BRULEE 
100 g (12,50 €/kg; 
22,50 €/kg)

125 
 € 

225 
 € 

Nedēļas
TOP

0 Olas no BIO
saimniecības

1
Olas dētas
brīvos
apstākļos

3 Sprostos
dētas olas

Kūtī dētas
olas

18 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Desa vai gaļa šķēlēs 
NÕO CEPEŠKUNGS
105 g vai 135 g, trīs 
veidi (no 11,04 €/kg; 
no 15,71 €/kg)

149 
 € 

165 
 € 

no

Vārīta 
doktordesa 
GURMĀNU 
ĀDAŽI 
350 g, divi veidi 
(6,54 €/kg; 
no 8,54 €/kg)

229 
 € 

299 
 € 

no

199 
€ -33%

Karsti kūpināts 
cūkgaļas ragū 
NÕO CEPEŠKUNGS 
1 kg

2,99 €

199 
€ -20%

Karsti kūpināta 
cūkgaļas desa 
PORMET 
400 g 
(4,98 €/kg)

2,49 €

199 
€ -50%

Mini cīsiņi vai 
sardeles ĀDAŽI 
450 g (4,42 €/kg)

3,99 €

299 
€ -50%

Vārīta Tradicionālā 
doktordesa 
KURZEMES 
GAĻSAIMNIEKS
800 g (3,74 €/kg)

5,99 €

399 
€ Tikai

Karsti kūpināta 
cāļu gaļa 
PORMET 
1 kg, 
trīs veidi

no 4,69 €

379 
€ 1+1

Puskūpināta 
Galda desa 
FOREVERS 
2x 400 g 
(4,74 €/kg)

7,58 €

Karsti kūpinātai 
cūkgaļai NĀKOTNE 

līdz-25%*

Vistas vai liellopa 
aknu pastēte LIDO 
120 g, divi veidi 
(5,75 €/kg; 
9,92 €/kg)

069 
 € 

119 
 € 

PĒRKOT
VISMAZ
2 gab.***

WELL DONE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

DESU UN GAĻAS ŠĶĒĻU

Vītināts šķiņķis 
JAMON SERRANO 
WELL DONE 
100 g (19,90 €/kg; 
26,90 €/kg)

199 
 € 

269 
 € 

RĪGAS MIESNIEKS
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

KŪPINĀTO DESU 

Auksti kūpināta 
Meistara desa 
RĪGAS MIESNIEKS 
210 g (8,52 €/kg; 
11,86 €/kg)

179 
 € 

249 
 € 

19
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

VINNIS
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

MEDUS  PIEDĀVĀJUMU 

Medus VINNIS 
300 g vai 500 g, 
divi veidi 
(no 7,58 €/kg; 
no 10,78 €/kg)

379 
 € 

429 
 € 

no

Tomātu mērce 
WELL DONE 
480 g, 
divi veidi 
(2,90 €/kg; 
no 3,52 €/kg)

139 
 € 

169 
 € 

no

SPILVA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

MĒRČU STĀVPAKĀS 

Mērce SPILVA 
STREET FOOD 
220 g vai 250 g, 
trīs veidi 
(no 5,56 €/kg; 
no 7,96 €/kg)

139 
 € 

195 
 € 

no

Marinēti 
Halapenjo 
pipari  
WELL DONE 
210 g
(3,29 €/kg; 
4,71 €/kg)

069 
 € 

099 
 € 

GLOBUS
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

PUPIŅU  PIEDĀVĀJUMU 

Tvaicētas pupiņas 
GLOBUS 
140 g vai 150 g, 
trīs veidi 
(no 5,93 €/kg; 
no 8,60 €/kg)

089 
 € 

129 
 € 

Saulespuķu eļļa 
GOLDEN OIL 
1 l

119 
 € 

332 
 € 

BIONATURALIS
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

250 ML EĻĻU

Sezama vai 
valriekstu eļļa 
BIONATURALIS 
250 ml (22,36 €/l; 
no 31,80 €/l)

559 
 € 

795 
 € 

no

AUGA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

ZUPU PIEDĀVĀJUMU 

BIO zupa 
AUGA 
400 g, 
trīs veidi 
(3,48 €/kg; 
5,18 €/kg)

139 
 € 

207 
 € 

ITLV
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

OLĪVU  PIEDĀVĀJUMU 

Pildītas zaļās 
olīvas ITLV 
300 g, trīs veidi 
(5,30 €/kg; 
7,63 €/kg)

159 
 € 

229 
 € 

PŪRE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

PRODUKTU 

Ķiršu ievārījums 
PŪRE 
410 g, spainītī 
(5,34 €/kg; 
7,68 €/kg)

219 
 € 

315 
 € 

Olīvu izspaidu 
eļļa LUGLIO 
1 l

799 
 € 

1129 
 € 

399 
€ 1+1

Marinēti 
šampinjoni 
SPILVA 
2x 290 g 
(6,88 €/kg)

7,98 €

Nedēļas
TOP

20 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 50%



KOTANYI
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

GARŠVIELU PIEDĀVĀJUMU 

Garšvielas 
KOTANYI 
4, 16 vai 28 g, 
trīs veidi 
(no 35,36 €/kg; 
no 46,07 €/kg)

099 
 € 

125 
 € 

no

Kviešu milti 
PURU 550D 
2 kg (0,85 €/kg; 
1,05 €/kg)

169 
 € 

209 
 € 

Pērļu grūbas 
GUDRIE GRAUDI 
Nr.1 vai Nr.3
1 iepak./4x 90 g 
(5,53 €/kg; 
7,64 €/kg)

199 
 € 

275 
 € 

WELL DONE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

GRAUDU PĀRSLU

Auzu pārslas 
WELL DONE 
500 g, 
divi veidi 
(1,78 €/kg; 
2,18 €/kg)

089 
 € 

109 
 € 

ANNIŅA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

GARŠVIELU PIEDĀVĀJUMU 

Garšvielu 
maisījums 
ANNIŅA 
bez sāls 
100 g, divi veidi 
(12,90 €/kg; 
18,50 €/kg)

129 
 € 

185 
 € 

CITY TASTE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

MILTU MAISĪJUMU  

Miltu maisījums 
CITY TASTE 
375 g vai 400 g 
(no 2,98 €/kg; 
no 4,73 €/kg)

119 
 € 

189 
 € 

VALDO
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

4X 125 G RĪSU 

Tvaicēti rīsi VALDO 
1 iepak./4x 125 g 
(2,70 €/kg; 
3,58 €/kg)

135 
 € 

179 
 € 

KELLOGG’S
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

 PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

BROKASTU PĀRSLU

Brokastu 
pārslas 
KELLOGG’S
375 g, divi 
veidi 
(10,37 €/kg; 
14,64 €/kg)

389 
 € 

549 
 € 

Brūnais 
cukurs vai 
cukura 
kubiciņi 
WELL DONE
500 g
(1,98 €/kg; 
2,38 €/kg)

099 
 € 

119 
 € 

Griķi VALDO 
1 iepak./4x 125 g 
(2,98 €/kg; 
4,38 €/kg)

149 
 € 

219 
 € 

NESTLE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

BATONIŅU PIEDĀVĀJUMU 

Graudu batoniņš 
NESTLE 
25 g, divi veidi 
(14,00 €/kg; 
18,80 €/kg)

035 
 € 

047 
 € 

Produkcijai 
KNORR 

-35%*

21
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 35%



Iz
de

vī
gi

KIDDY
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

SALDUMU PIEDĀVĀJUMU 

Šokolādes 
ola KIDDY 
20 g, divi veidi 
(39,50 €/kg; 
no 48,50 €/kg)

079 
 € 

097 
 € 

no

MAMBA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KONFEKŠU PIEDĀVĀJUMU 

Košļājamās 
konfektes MAMBA
106 g, četri veidi 
(9,34 €/kg; 
no 13,68 €/kg)

099 
 € 

145 
 € 

no

Šokolāde MILKA 
95 g vai 100 g, 
četri veidi
(no 10,90 €/kg; 
no 18,50 €/kg)

109 
 € 

185 
 € 

no

Vaniļas vai 
dzērveņu 
zefīrs LAIMA 
200 g 
(8,95 €/kg; 
13,45 €/kg)

179 
 € 

269 
 € 

Zefīrs JACO 
ar melleņu 
vai apelsīnu 
pildījumu 
1 kg

599 
 € 

769 
 € 

MERCI
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KONFEKŠU PIEDĀVĀJUMU 

Konfekšu 
kārba MERCI 
250 g, divi veidi 
(19,96 €/kg; 
no 27,96 €/kg)

499 
 € 

699 
 € 

no

Kārtainie cepumi 
ZLATA ar sēkliņām 
1 kg

399 
 € 

599 
 € 

SKRĪVERU GOTIŅA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KONFEKŠU PIEDĀVĀJUMU 

Konfektes 
SKRĪVERU 
GOTIŅA 
250 g, divi 
veidi 
(9,96 €/kg; 
15,56 €/kg)

249 
 € 

389 
 € 

Prjaņiki ar dzērveņu 
garšas pildījumu
1 kg

399 
 € 

559 
 € 

CHEWITS
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KONFEKŠU PIEDĀVĀJUMU 

Košļājamās 
konfektes CHEWITS 
30 g, divi veidi 
(13,00 €/kg; 
18,33 €/kg)

039 
 € 

055 
 € 

SKRĪVERU
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

SVERAMO KONFEKŠU 

Konfektes 
SKRĪVERU 
1 kg, 
trīs veidi

1199 
 € 

1599 
 € 

no

Lazdu rieksti 
tumšajā šokolādē 
1 kg

1099 
 € 

1499 
 € 

Ar PALDIES karti izdevīgāk

22 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



Saulespuķu
sēklas YES 
150 g, trīs veidi 
(6,60 €/kg; 
11,80 €/kg)

099 
 € 

177 
 € 

Žāvētas mango 
šķēles ALIS CO 
200 g (15,95 €/kg; 
29,95 €/kg)

319 
 € 

599 
 € 

Cepumi SELGA 
180 g, trīs veidi 
(4,94 €/kg; 
7,17 €/kg)

089 
 € 

129 
 € 

POPHOUSE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

POPKORNA PIEDĀVĀJUMU 

Popkorns 
POPHOUSE 
130 g vai 180 g, 
trīs veidi 
(no 5,50 €/kg; 
no 6,89 €/kg)

099 
 € 

124 
 € 

Čipsi 
ESTRELLA 
OVEN 
125 g, divi veidi 
(13,52 €/kg; 
21,52 €/kg)

169 
 € 

269 
 € 

Studentu brokastis 
ARIMEX PREMIUM 
500 g (9,98 €/kg; 
13,98 €/kg)

499 
 € 

699 
 € 

MILKA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

CEPUMU PIEDĀVĀJUMU 

Cepumi 
MILKA 
135-150 g, 
trīs veidi 
(no 9,93 €/kg; 
no 14,33 €/kg)

149 
 € 

215 
 € 

Sāļie krekeri 
SELGA KLASIKA 
150 g (9,27 €/kg; 
13,27 €/kg)

139 
 € 

199 
 € 

Kartupeļu 
čipsi LAY’S 
120 g vai 130 g,
trīs veidi 
(no 9,92 €/kg; 
no 19,62 €/kg)

129 
 € 

255 
 € 

Valrieksti ARIMEX 
500 g (7,98 €/kg; 
15,98 €/kg)

399 
 € 

799 
 € 

BELVITA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

CEPUMU PIEDĀVĀJUMU 

Pilngraudu cepumi 
ar lazdu riekstiem 
BELVITA
300 g (7,30 €/kg; 
10,30 €/kg)

219 
 € 

309 
 € 

Rīsu galetēm 
KUPIEC 

-20%*

23
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 20%



Iz
de

vī
gi

MERRILD
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KAFIJAS PIEDĀVĀJUMU 

Kafijas pupiņas 
MERRILD 
ARABICA 
1 kg

1199 
 €

2579 
 €

L’OR
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KAFIJAS PIEDĀVĀJUMU 

Kafijas 
kapsulas L’OR 
1 iepak./10x 5,2 g, 
divi veidi 
(63,27 €/kg; 
94,04 €/kg)

329 
 € 

489 
 € 

RICHARD
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

TĒJAS PIEDĀVĀJUMU 

Tēja RICHARD 
1 iepak./25x 2 g, 
divi veidi 
(27,80 €/kg; 
49,80 €/kg)

139 
 € 

249 
 € 

HERBITUM
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

TĒJAS PIEDĀVĀJUMU 

Augļu tēja  
HERBITUM 
1 iepak./20x 2 g 
vai 20x 2,5 g, 
trīs veidi
(no 29,80 €/kg; 
no 45,80 €/kg)

149 
 € 

229 
 € 

Maltā kafija 
PAULIG CLASSIC 
AROMATICO 
500 g (11,38 €/kg; 
17,38 €/kg)

569 
 € 

869 
 € 

NESCAFE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KAFIJAS PIEDĀVĀJUMU 

Šķīstošā kafija 
NESCAFE CLASSIC 
200 g (29,95 €/kg; 
46,95 €/kg)

599 
 € 

939 
 € 

NESQUIK
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

KAKAO PIEDĀVĀJUMU 

Šķīstošais kakao 
dzēriens NESQUIK 
400 g (9,48 €/kg; 
11,23 €/kg)

379 
 € 

449 
 € 

Maltā kafija 
LAVAZZA 
250 g, divi veidi 
(21,96 €/kg; 
35,96 €/kg)

549 
 € 

899 
 € 

Kafijas dzēriens 
JACOBS 3IN1 
1 iepak./20x 15,2 g 
(10,82 €/kg; 
16,41 €/kg)

329 
 € 

499 
 € 

Ar PALDIES karti izdevīgāk

24 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



HAPPY
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

PRODUKTU 
BAMBOO

VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

PRODUKTU 

Paladziņi 
SENI SOFT 
1 iepak./30 gab., 
40x60 cm 
(0,26 €/gab.; 
0,36 €/gab.)

779 
 € 

1069 
 € 

Autiņbiksītes 
PAMPERS 
PANTS 
1 iepak./
36-56 gab., 
S3-6 
(no 0,21 €/gab.; 
no 0,30 €/gab.)

1199 
 € 

1699 
 € 

Autiņbiksītes 
HAPPY 
1 iepak./62 vai 
70 gab., S3,4 
(no 0,18 €/gab.; 
no 0,26 €/gab.)

1279 
 € 

1826 
 € 

Autiņbiksītes 
BAMBO NATURE 
1 iepak./38 vai 40 gab., 
divi veidi, S4,5 
(no 0,45 €/gab.; 
no 0,65 €/gab.)

1799 
 € 

2599 
 € 

Bērnu pārtikai 
HIPP 

-20%*

Piena maisījumiem 
FRISO (izņemot 
no dzimšanas un 
specializētajiem)

-20%*

25
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 20%



Iepriecini ķepaiņus

Kaķu barībai 
WHISKAS 

-40%*

Sausajai kaķu barībai 
CLUB 4 PAWS 

-40%*

Sausajai kaķu barībai 
PURINA ONE, 1,5 kg

-40%*

Konservētajai 
dzīvnieku barībai 
ARDOUR 

-30%*

Sausajai kaķu 
barībai 
ARDOUR 

-40%*

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam vienu reizi 
dienā līdz 5 gab. 
no katra veida!

Konservētā kaķu barība 
FELIX FANTASTIC
1 iepak./4x 85 g,
divi veidi 
(2,91 €/kg; 
6,91 €/kg)

099 
 € 

235 
 € 

Konservētā 
kaķu barība 
LOVETT 
3x 1 iepak./
4x 100 g, 
trīs veidi  
(2,50 €/kg)

1,00 €/gab.
300 

€
4,08 €

VIENĪBĀM
PAR3 119 

€ -39%

Gardums kaķiem FELIX
50 g, divi veidi
(23,80 €/kg)

1,95 €065 
€ -50%

Konservētā kaķu barība 
GOURMET NATURE 
CREATIONS
85 g, divi veidi
(7,65 €/kg)

1,29 €

NENOKAVĒ! TIKAI ŠONEDĒĻ!

Nedēļas
TOP

26 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



Iepriecini ķepaiņus

Suņu barībai 
LOVETT

-30%*

Suņu gardumiem 
PEDIGREE 

-30%*

Suņu barībai  
PEDIGREE 

-30%*

Sausajai 
suņu 
barībai 
FRISKIES 

-40%*

Sausajai suņu 
barībai PURINA 
ONE MINI 

-30%*

Suņu barībai 
CESAR

-40%*

Suņu barībai 
un gardumiem 
PRIMADOG 

-40%*

Cementējošās 
smiltis LA MURR 
5 l (0,72 €/l; 
1,14 €/l)

359 
 € 

569 
 € 

Mājdzīvnieku 
aksesuāriem

-40%**
PĒRKOT
VISMAZ
2 gab.***

Kaltētiem suņu 
gardumiem 
ARDOUR 

-30%*

Suņu barībai 
CLUB 4 PAWS

-30%*

27
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



6 gab./iepak.

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA 
1 iepak./6x 330 ml, 
divi veidi (1,68 €/l; 
2,97 €/l)

333 
 € 

588 
 € 

Gāzēts dzēriens 
MEŽEZERS 
750 ml (3,13 €/l; 
4,16 €/l)

235 
 € 

312 
 € 

Gāzēts dzēriens 
ORN CRAFT 
1,5 l, trīs veidi
(0,93 €/l; 1,37 €/l)

139 
 € 

205 
 € 

Nektārs CIDO 
200 ml, 
trīs veidi 
(1,95 €/l; 
3,20 €/l)

039 
 € 

064 
 € 

Sulas dzēriens 
CIDO FRUTTO 
1,5 l, trīs veidi 
(1,13 €/l; 
1,59 €/l)

169 
 € 

239 
 € 

139 
€ -33%

Gāzēts dzēriens 
PEPSI 
1,5 l, divi veidi 
(0,93 €/l)

2,09 €

055 
€ -42%

Gāzēts dzēriens 
MIO&RIO 
500 ml, trīs veidi 
(1,10 €/l)

0,95 €

099 
€ -34%

Dabīgs minerālūdens 
NABEGHLAVI 
1 l, gāzēts 

1,49 € 099 
€ -40%

Enerģijas dzēriens 
MONSTER 
LEWIS HAMILTON  
500 ml (1,98 €/l)

1,65 €

119 
€ -30%

Gāzēts dzēriens 
ENJOY 
1,5 l, citrona-laima-
piparmētru 
(0,79 €/l)

1,69 €

Kvasam 
ULMAŅLAIKU 

-25%*

Minerālūdenim 
TĒRVETE 

-30%*

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

28 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 42%



Iz
de

vī
gi

GARAGE HARD
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

ALKOHOLISKO KOKTEIĻU 

Alus TĒRVETES 
ORIĢINĀLAIS 
500 ml, 5,4% alk. 
(2,98 €/l; 3,70 €/l)

149 
 € 

185 
 € 

Alkoholiskais 
kokteilis GARAGE 
HARD LEMON 
275 ml, 4% alk. 
(4,91 €/l; 6,73 €/l)

135 
 € 

185 
 € 

Sidrs SHELTON’S 
500 ml, 4,5% alk., 
divi veidi (1,98 €/l; 
2,58 €/l)

099 
 € 

129 
 € 

Alkoholiskais 
kokteilis DINS 
250 ml, 14% alk., 
divi veidi (6,36 €/l; 
7,96 €/l)

159 
 € 

199 
 € 

125 
€ -29%

Alus LIDO
500 ml, 4,8% 
vai 5% alk., 
divi veidi 
(2,50 €/l)

1,75 €

109 
€ -31%

Alus REGENT 
GOLDEN LAGER 
500 ml, 5% alk. 
(2,18 €/l)

1,57 € 099 
€ -42%

Alus RĪGAS 
IĻĢUCIEMA 
500 ml, 4,8% alk. 
(1,98 €/l)

1,71 €149 
€

Alus LĪVU 
1 l, 5% vai 5,8% alk., 
divi veidi

no 2,04 €

no

-27%

Nedēļas
TOP

Alus MEŽPILS 
TRADICIONĀLAIS
500 ml, 5,1% alk.
(1,58 €/l; 3,42 €/l)

079 
 € 

171 
 € 

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

29
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 42%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Alus MADONAS 
NEFILTRĒTS 
500 ml, 5,6% alk. 
(2,78 €/l; 4,36 €/l)

139 
 € 

218 
 € 

Alus 
PIEBALGAS 
ĶENČA 
1 l 5,2% alk.

179 
 € 

260 
 € 

Vīns CARLO ROSSI 
0,75 l, 9% vai 
11,5% alk., divi veidi 
(7,99 €/l; 11,19 €/l)

599 
 € 

839 
 € 

Pussaldais vīns CASTEL 
0,75 l, 11,5% vai 
12% alk., divi veidi 
(8,52 €/l; 12,60 €/l)

639 
 € 

945 
 € 

Vīns ABAVAS 
ĀBOLKŪKA 
0,75 l, 10% alk. 
(7,99 €/l; 18,39 €/l)

599 
 € 

1379 
 € 

Aperitīvs 
APEROL BITTER 
0,7 l, 11%  alk. 
(19,99 €/l; 
24,89 €/l)

1399 
 € 

1742 
 € 

Stiprs alkoholiskais 
dzēriens CAPTAIN 
MORGAN SPICED
0,7 l, 35% alk. 
(17,13 €/l; 26,29 €/l)

1199 
 € 

1840 
 € 

Vīns MASI MASIANCO 
0,75 l, 13% alk. 
(15,99 €/l; 29,00 €/l)

1199 
 € 

2175 
 € 

Degvīns 
KOSKENKORVA
1 l, 40% alk.

1599 
 € 

1886 
 € 

Dzirkstošais vīns 
RĪGAS ŠAMPANIETIS 
0,75 l, 11,5% alk., 
divi veidi (6,12 €/l; 
no 8,39 €/l)

459 
 € 

629 
 € 

no

Šampanietis MOET & 
CHANDON BRUT IMPERIAL
0,75 l, 12% alk. (53,32 €/l; 
79,99 €/l)

3999 
 € 

5999 
 € 

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

30 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



Vīns GRAN CASTILLO 
0,75 l, 12% vai 
12,5% alk., divi veidi 
(6,65 €/l; no 7,99 €/l)

499 
 € 

599 
 € 

no

ITALIA
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

VĪNU PIEDĀVĀJUMU 

Vīns ITALIA 
0,75 l, 13% vai 
13,5% alk., divi veidi 
(6,65 €/l; 9,45 €/l)

499 
 € 

709 
 € 

Vīns CLE DE LA SOURCE 
0,75 l, 12,5% vai 13% alk., 
trīs veidi (9,32 €/l; 
13,32 €/l)

699 
 € 

999 
 € 

Vīns JOHANN 
BRUNNER 
GEWÜRZTRAMINER
0,75 l, 11% alk. 
(7,99 €/l; 10,12 €/l)

599 
 € 

759 
 € 

Dzirkstošais 
vīns TORLEY 
CHARMANT 
0,75 l, 11%  alk. 
(5,99 €/l; 8,20 €/l)

449 
 € 

615 
 € 

Degvīns BERLAT 
PŠEŅIČNAJA 
0,5 l, 40% alk. 
(12,98 €/l; 
20,78 €/l)

649 
 € 

1039 
 € 

Konjaks 
COURVOISIER VSOP 
0,7 l, 40% alk., kārbā 
(57,13 €/l; 74,27 €/l)

3999 
 € 

5199 
 € 

749 
€ -25%

Degvīns 
PEREPJOLKA 
0,5 l, 40% alk., 
trīs veidi 
(14,98 €/l)

10,02 €

-26%

Džins 
BEEFEATER PINK 
0,7 l, 37,5% alk. 
(26,41 €/l)

1849 
€

24,83 €

-26%

Brendijs 
ASKANELI 5YO 
0,5 l, 40% alk. 
(21,98 €/l)

1099 
€

14,92 €

-21%

Viskijs 
JACK DANIEL’S 
0,7 l, 40% alk. 
(29,99 €/l)

2099 
€

26,46 €

TORRES
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

VĪNU PIEDĀVĀJUMU 

Vīns TORRES 
0,75 l, 10,5%-14% alk., 
trīs veidi (9,32 €/l; 
no 12,92 €/l)

699 
 € 

969 
 € 

no

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

31
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 26%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Šampūns PANTENE 
REPAIR & PROTECT 
400 ml (8,73 €/l; 
16,73 €/l)

349 
 € 

669 
 € 

Vienreizlietojamie 
skuvekļi GILLETTE 
BLUE 3 
1 iepak./6+2 gab. 
(0,69 €/gab.; 
1,16 €/gab.)

549 
 € 

929 
 € 

Tualetes 
tīrīšanas līdzeklis 
DOMESTOS 
ATLANTIC 
750 ml (2,52 €/l; 
4,73 €/l)

189 
 € 

355 
 € 

Mutes skalošanas 
līdzeklis COLGATE 
PLAX COOL MINT 
500 ml (7,98 €/l; 
16,58 €/l)

399 
 € 

829 
 € 

Tualetes papīrs 
ZEWA MOLL 
WHITE 
1 iepak./12 ruļļi, 
trīs slāņi 
(0,39 €/rullis; 
0,71 €/rullis)

469 
 € 

849 
 € 

Ikdienas ieliktnīši 
NATURELLA LIGHT 
CALENDULA
1 iepak./52 gab. 
(0,04 €/gab.; 
0,07 €/gab.)

229 
 € 

359 
 € 

Tīrīšanas līdzeklis 
CILLIT BANG
750 ml, divi veidi 
(4,79 €/l; 10,65 €/l)

359 
 € 

799 
 € 

Sejas krēms 
L’OREAL HYALURON 
SPECIALIST
50 ml, dienas vai nakts, 
vai 15 ml, ādai ap acīm 
(no 139,80 €/l; 
no 239,80 €/l)

699 
 € 

1199 
 € 

Veļas mazgāšanas 
kapsulas MAYERI 
SENSITIVE 
1 iepak./32 gab. 
(0,25 €/gab.; 
0,32 €/gab.)

799 
 € 

1029 
 € 

Veļas pulveris 
ARIEL 
1,98 kg/36 m.r., 
divi veidi
(5,05 €/kg; 
8,68 €/kg)

999 
 € 

1719 
 € 

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis PERSIL 
LAVENDER COLOR
3,6 l/80 m.r. 
(4,72 €/l; 9,44 €/l)

1699 
 € 

3399 
 € 

32 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.



NANCY
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

VEIKALĀ AR

ZIEPJU PIEDĀVĀJUMU 

Ziepes NANCY 
140 g, divi veidi 
(4,21 €/kg; 
6,07 €/kg)

059 
 € 

085 
 € 

LIBRESSE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

HIGIĒNAS PAKEŠU 

Higiēniskās paketes 
LIBRESSE DUO 
1 iepak./16 vai 
20 gab., divi veidi 
(no 0,12 €/gab.; 
no 0,17 €/gab.)

239 
 € 

339 
 € 

no

ELMEX
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

MUTES KOPŠANAS LĪDZEKĻU 

Zobu pasta 
ELMEX JUNIOR 
75 ml, vecumam 
6-12 gadi (47,87 €/l; 
73,20 €/l)

359 
 € 

549 
 € 

LADY SPEED STICK
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

DEZODORANTU 

Dezodorants LADY 
SPEED STICK 
65 g, divi veidi 
(61,38 €/kg; 
107,54 €/kg)

399 
 € 

699 
 € 

SYOSS
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

MATU KOPŠANAS LĪDZEKĻU 

Šampūns 
vai balzams 
SYOSS 
440 ml, 
divi veidi 
(9,07 €/l; 
15,89 €/l)

399 
 € 

699 
 € 

DUREX
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

PRODUKCIJAS 

Prezervatīvi 
DUREX 
1 iepak./3 gab., 
divi veidi 
(1,00 €/gab.; 
1,53 €/gab.)

299 
 € 

459 
 € 

PALMOLIVE
VĒL VAIRĀK IZDEVĪGU

PIEDĀVĀJUMU VEIKALĀ AR

DUŠAS ŽELEJU 

Dušas želeja 
PALMOLIVE
500 ml, divi veidi 
(6,78 €/l; 11,38 €/l)

339 
 € 

569 
 € 

Sadzīves 
tīrīšanas 
līdzekļiem 
CIF 

līdz-35%*

Līdzekļiem trauku 
mazgājamajām 
mašīnām FINISH 

līdz-40%*

Sadzīves 
tīrīšanas 
līdzekļiem 
AJAX 

-45%*

Kosmētikas un 
sadzīves ķīmijas 
līdzekļiem 
NEUTRAL

-35%*

Gaisa 
atsvaidzinātājiem 
AIR WICK un 
BOTANICA

-40%*

33
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 45%



3 gab./iepak.

Piena putotājs 
HENSKE
1 gab.

299 
 € 

599 
 € 

Spainis 
HOME EXPERT 
1 gab., 10 l

199 
 € 

349 
 € 

Atkritumu maisi 
HOME EXPERT
1 iepak., 15 gab./35 l 
vai 10 gab./60 l, 
30 mikroni
(no 0,05 €/gab.; 
no 0,09 €/gab.)

079 
 € 

129 
 € 

Trauks pārtikas 
uzglabāšanai 
UNIWELL 
1 gab., tilpums 
1 l vai 1,1 l

449 
 € 

799 
 € 

Glāze ar 
salmiņu ILAJA 
1 gab., 660 ml,
divas krāsas

179 
 € 

299 
 € 

Gumijas cimdi 
HOME EXPERT 
1 pāris, izmēri S-XL

059 
 € 

099 
 € 

Pannas un 
lāpstiņas 
komplekts 
FISKARS 
1 gab., Ø28 cm

2999 
 € 

5399 
 € 

Nažu komplekts 
FISKARS 
1 iepak./3 gab. 
(4,00 €/gab.; 
6,66 €/gab.)

1199 
 € 

1999 
 € 

Smalcinātājs ar 
piederumiem 
HENSKE
1 gab.

2499 
 € 

3999 
 € 

Folijām, 
cepampapīriem un 
pārtikas plēvēm

-40%**

Galda piederumiem 
un darbarīkiem 
ēdiena gatavošanai 
(izņemot pannām, 
katliem, cepšanas 
formām un 
sadzīves tehnikai)

-40%**

34 Aizvedīsim līdz durvīm 
tajā pašā dienā 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 40%



Sieviešu zeķes vai 
vīriešu pēdiņas 
SEVEN LEMON 
1 iepak./3 pāri, 
izmēri 37-42 vai 
39-46 (0,66 €/pāris; 
1,16 €/pāris)

199 
 € 

349 
 € 

Metāla pakaramie
1 iepak./20 gab. 
(0,22 €/gab.; 
0,45 €/gab.)

449 
 € 

899 
 € 

Bērnu pēdiņas 
SEVEN LEMON 
1 iepak./3 pāri, 
izmēri 31-38 
(0,83 €/pāris; 
1,66 €/pāris)

249 
 € 

499 
 € 

Sieviešu naktskrekls 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri M-XXL

699 
 € 

1199 
 € 

Pledu komplekts 
1 iepak./2 gab., 
150x200 cm, 
dažādas krāsas 
(3,50 €/gab.; 
6,00 €/gab.)

699 
 € 

1199 
 € 

Rotaļu auto 
PAW PATROL 
1 gab., divi veidi

1599 
 € 

2699 
 € 

Elektriskais 
ventilators 
HENSKE 
W-FF18438F-R
1 gab.

3999 
 € 

5999 
 € 

Bērnu 
čemodāns
1 gab., 
44x30x21 cm,
divas krāsas

2999 
 € 

3999 
 € 

Sporta un tūrisma 
precēm

-40%**
PĒRKOT
VISMAZ
2 gab.***

Zīdaiņu 
aksesuāriem

-40%**
PĒRKOT
VISMAZ
2 gab.***

3 pāri/iepak.3 pāri/iepak.

20 gab./iepak.

35
Piegāde - sākot no 0,99 EUR

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, 
kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. 
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.

Atlaides līdz 40%



23.05.-27.05.2024.

Sieriem un 
smērējamiem 
sieriem

-20%**

Putraimiem un 
pārslām (izņemot 
EXTRA LINE)

-30%**

Saldētajām 
picām

-25%*

Pārstrādātās gaļas 
produkcijai RGK

-30%*

Sidriem un 
kokteiļiem

-25%**

Cukurs 
EXTRA LINE 
1 kg

059 
 € 

099 
 € 

129 
€ -50%

Olas BALTICOVO 
1 iepak./10 gab., 
A kategorija, M izmērs
(0,13 €/gab.)

2,59 €

Marinētajai gaļai 
un desiņām 
MEISTARA 
MARKA

-20%*

Apģērbiem, 
apaviem, mājas 
čībām, cepurēm 
(izņemot zeķēm, 
zeķbiksēm, 
apakšveļai, 
naktsveļai, 
aksesuāriem)

-50%**
PĒRKOT
VISMAZ
2 gab.***

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā 
23.05.–25.05.2024.!
Piedāvājums 
ar Paldies karti 
vienam pirkumam 
vienu reizi dienā 
līdz 10 kg.!

Saldēts +0,10 € depozīts Ražots LatvijāVegānisks Bezalkoholisks

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. 
Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā! 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai  informācijai var būt operatīvas izmaiņas par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā 
norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, 
no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv; www.maxima.lv *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides.  
***Piedāvājums nav spēkā Barbora.lv.


